

Advisor-Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Århusgade 88, 5. sal

2100 København Ø

CVR-nr. 34 21 37 98

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

Den 30. november 2019

Dirigent



Jahn Thorup

Selskabsoplysninger

Selskab

Advisor-Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Århusgade 88, 5. sal

2100 København Ø

CVR-nr.: 34 21 37 98

Hjemstedskommune: København

Direktion

Jahn Thorup

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i revisionsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 199.859 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.096.277 og en egenkapital på kr.535.907.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019/20 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2018/19

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2018/19

Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat	2.973.577	2.384.709
1 Personaleomkostninger	-2.642.404	-2.185.919
2 Af- og nedskrivninger	<u>-49.798</u>	<u>-143.056</u>
Resultat af ordinær primær drift	281.375	55.734
3 Andre finansielle indtægter	0	638
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.209</u>	<u>-3.639</u>
Ordinært resultat før skat	278.166	52.733
4 Skat af ordinært resultat	<u>-78.307</u>	<u>-23.556</u>
Årets resultat	<u>199.859</u>	<u>29.177</u>
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Overført resultat	<u>199.859</u>	<u>29.177</u>
	<u>199.859</u>	<u>29.177</u>

Balance pr. 30. juni 2019

Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
5 Goodwill	<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>0</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>97.858</u>	<u>122.136</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>97.858</u>	<u>122.136</u>
Anlægsaktiver	<u>97.858</u>	<u>122.136</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.233.395	972.484
Tilgodehavende selskabsskat	6.300	0
Andre tilgodehavender	88.450	81.250
Periodeafgrænsningsposter	<u>21.449</u>	<u>21.707</u>
Tilgodehavender	<u>1.349.594</u>	<u>1.075.441</u>
Likvide beholdninger	<u>648.825</u>	<u>109.238</u>
Omsætningsaktiver	<u>1.998.419</u>	<u>1.184.679</u>
Aktiver	<u>2.096.277</u>	<u>1.306.815</u>

Balance pr. 30. juni 2019

Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	455.907	256.048
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	<u>0</u>	<u>0</u>
7 Egenkapital	<u>535.907</u>	<u>336.048</u>
4 Hensættelse til udskudt skat	<u>140.680</u>	<u>81.519</u>
Hensatte forpligtelser	<u>140.680</u>	<u>81.519</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	187.059	0
Selskabsskat	0	5.396
Anden gæld	<u>1.232.631</u>	<u>883.852</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>1.419.690</u>	<u>889.248</u>
Gældsforpligtelser	<u>1.419.690</u>	<u>889.248</u>
Passiver	<u>2.096.277</u>	<u>1.306.815</u>
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	Ingen	
Eventualposter mv.	Ingen	

Noter

	2018/19	2017/18
1 Personaleomkostninger		
Løn og gager	2.355.978	1.900.480
Pensionsbidrag	72.000	72.000
Andre sociale omkostninger	15.636	21.465
Øvrige personalomkostninger	<u>198.790</u>	<u>191.974</u>
I alt	<u>2.642.404</u>	<u>2.185.919</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2 Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	0	7.124
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>49.798</u>	<u>135.932</u>
I alt	<u>49.798</u>	<u>143.056</u>
3 Finansielle poster		
Andre finansielle indtægter	0	638
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.209</u>	<u>-3.639</u>
I alt	<u>-3.209</u>	<u>-3.001</u>
4 Skat af ordinært resultat		
Skat af årets resultat	18.700	0
Regulering af skat tidligere år	446	-6.509
Årets regulering af udskudt skat	<u>59.161</u>	<u>30.065</u>
I alt	<u>78.307</u>	<u>23.556</u>
Udskudt skat		
Udskudt skat hviler på følgende poster:		
Immaterielle anlægsaktiver	-48.949	-158.459
Materielle anlægsaktiver	-111.598	-131.619
Igangværende arbejder	800.000	850.000
Skattemæssigt underskud	<u>0</u>	<u>-189.379</u>
I alt	<u>639.453</u>	<u>370.543</u>
Hensættelse til udskudt skat, 22%	<u>140.680</u>	<u>81.519</u>

5 Immaterielle anlægsaktiver

Goodwill

kr.

Kostpris 1. juli 2018	786.573
Tilgang	0
Afgang	0
	<hr/>
Kostpris 30. juni 2019	786.573

Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	786.573
Årets afskrivninger	0
Tilbageførsel ved afgang	0
	<hr/>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	786.573

Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019 0

Regnskabsmæssig værdi 1. juli 2018 0

6 Materielle anlægsaktiver

Andre
anlæg mv.
kr.

Kostpris 1. juli 2018	829.660
Tilgang	25.520
Afgang	-450.186
	<hr/>
Kostpris 30. juni 2019	404.994

Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	707.524
Årets afskrivninger	49.798
Tilbageførsel ved afgang	-450.186
	<hr/>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	307.136

**Regnskabsmæssig værdi
30. juni 2019** 97.858

Regnskabsmæssig værdi 1. juli 2018 122.136

7 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	80.000	256.048	0	336.048
Udloddet ordinært udbytte for 2018/19			0	0
Overført resultat		199.859	0	199.859
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Egenkapital 30. juni 2019	80.000	455.907	0	535.907